平成 26年４月８日

各  位

                  会社名  カッパ・クリエイトホールディングス株式会社

                  代表者名 代表取締役会長兼社長 藤尾 益雄

                  （コード番号 ７４２１ 東証１部）

                  問合せ先 専務執行役員     須藤 恭成

                       （ ＴＥＬ 048－650－5100 ）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年４月８日開催の取締役会において、平成 26 年５月 28 日開催予定の第 36

期定時株主総会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり決算期

を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

その他の関係会社である株式会社神明と決算期を統一して、経営計画の策定や業績管理

など全般にわたってより効率的な事業運営を図るため。

２．決算期変更の内容

現 在 毎年２月 28日

変 更 後 毎年３月 31日

（注１）決算期変更の経過期間となる第 37 期は、平成 26 年３月１日から平成 27 年３月 31

日までの 13 ヵ月決算となる予定です。

 （注２）国内連結子会社につきましても、同様の変更を行う予定です。

３．今後の見通し

   決算期変更の経過期間となる第 37期（平成 26年 3月 1日から平成 27年 3月 31日まで）

の業績予想につきましては、本日公表の「平成 26年 2月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

をご覧ください。

４．定款の一部変更

   定款の一部変更の内容につきましては、本日公表の「定款一部変更に関するお知らせ」

をご覧ください。

以上

１